



# HABIBMETRO

HO/CS/12205/2017  
March 22, 2017

The General Manager  
**Pakistan Stock Exchange Limited**  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Dear Sir,

**CLIPPING OF NEWSPAPER  
ELECTION OF DIRECTORS**

Please find enclosed herewith a clipping of newspaper of Business Recorder and Daily Jang dated March 22, 2017 wherein the "Election of Directors" was published.

Yours truly,

**Raza Mohsin Qizilbash**  
Company Secretary

Encl.

# BUSINESS RECORDER

Karachi, Wednesday 22 March 2017, 22 Jamadi-us-Sani 1438

روزنامہ جنگ  
THE DAILY JANG KARACHI  
سس-023  
23677111  
23677119  
پاکستان  
لاہور  
9  
105

بانی: میر خلیل الرحمن  
چشمہ

جلد 81  
بدھ 22 جمادی الثانی 1438ھ / 22 مارچ 2017ء  
نمبر 81



**HABIB METROPOLITAN BANK**

[Subsidiary of Habib Bank AG Zurich]

## ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984, members are hereby informed that the following persons have filed with the Bank notices of their intention to offer themselves for election as Director at 25th Annual General Meeting to be held on Thursday, March 30, 2017 at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan, G-31/3, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi.

Mr. Ali S. Habib	Mr. Mohamed Bashir
Mr. Anjum Z. Iqbal	Mr. Muhammad H. Habib
Mr. Firasat Ali	Mr. Sohail Hasan
Mr. Mohamedali R. Habib	Mr. Tariq Ikram

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is same as fixed by the Board under Section 178(1), the above named eight persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

Karachi:  
March 22, 2017

**RAZA MOHSIN QIZILBASH**  
Company Secretary

ہذا مین قہتلز زئی



**حبیب میٹروپولیٹن بینک**  
(حبیب بینک اے جی زیورخ کا ذیلی ادارہ)

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ گنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (3) کے مطابق مندرجہ ذیل افراد نے جمعرات 30 مارچ 2017ء کو منعقد ہونے والے 25 ویں سالانہ اجلاس عام کے مقام انٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، جی۔31/3، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی میں بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس بینک میں جمع کرائے ہیں:-

جناب علی ایس۔ حبیب	جناب محمد بشیر
جناب انجم زئی۔ اقبال	جناب محمد امجد۔ حبیب
جناب فراسات علی	جناب سمیل حسن
جناب محمد علی آر۔ حبیب	جناب طارق اکرام

چونکہ انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد دفعہ (1) کے تحت بورڈ کی معین کردہ تعداد کے مطابق ہے لہذا مذکورہ بالا آٹھ افراد کو آنے والے سالانہ اجلاس عام میں منتخب شدہ تصور کیا جائے گا۔

رضا محسن قزلباش  
کمپنی سیکریٹری

کراچی:

۲۲ مارچ، ۲۰۱۷ء